
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec Králové 
Adresa: Haškova 357/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
 

Naše značka:  SPU 320879/2016 
Spisová zn.: 2RP20681/2014-514201 
 
Vyřizuje: Renata Festová 
Tel: 601592031 
E-mail: r.festova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 

 
DATUM: 21. 6. 2016 
 
OZNÁMENÍ o ustanovení opatrovníka - Iveta Matuščínová - Komplexní pozemkové úpravy v 
katastrálním území Mokrovousy, včetně ucelené části k.ú. Dohalice a Třesovice 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec Králové (dále 
jen „pobočka“), jako věcně  příslušný úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a 
o změně některých souvisejících zákonů, a podle ust. § 19 písm. a) zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 2229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a jako místně příslušná 
pobočka podle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

 
o z n a m u j e,  

že rozhodl v řízení o Komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Mokrovousy, včetně 
ucelené části k.ú. Dohalice a Třesovice, podle ust. § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu o ustanovení 
opatrovníka tomuto neznámému účastníku řízení, a to paní:  
 

Ivetě Matuščínové, narozené 10.1.1967, Zvonková 489/6, Šumbark, 736 01 Havířov 
 
V průběhu řízení o Komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Mokrovousy, včetně ucelené 
části k.ú. Dohalice a Třesovice, bylo zjištěno, že výše uvedenému spoluvlastníku pozemku zapsanému na 
listu vlastnictví č. 284 (podíl 1/12) v k.ú. Mokrovousy, který je účastníkem řízení, nelze doručit 
korespondenci, neboť je na výše uvedené adrese neznámý.  
 
Z tohoto důvodu rozhodl pozemkový úřad o ustanovení opatrovníka, kterým byla ustanovena Obec 
Mokrovousy. Opatrovník se ustanovuje na dobu, než pominou důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven, 
nejdéle však na dobu trvání řízení o Komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území 
Mokrovousy, včetně ucelené části k.ú. Dohalice a Třesovice.  
 
Obec Mokrovousy, Obec Dohalice a Obec Třesovice žádáme o zveřejnění tohoto oznámení způsobem 
v místě obvyklým (úřední deska v písemné i elektronické podobě) po celou dobu řízení o Komplexních 
pozemkových úpravách v k.ú. Mokrovousy, včetně ucelené části k.ú. Dohalice a Třesovice, počínaje dnem 
22.6.2016.  
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Marie Jančíková 
vedoucí Pobočky Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad 

  

 

 


		2016-06-21T12:46:23+0200
	RNDr. Marie Jančíková
	Podpis




